

Obecní úřad v Brništi, 471 29 Brniště č.p. 102

IDDS 8pyavir, t.č. 487 850 193, e-mail: obec@brniste.cz



VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
OÚBr 293/2022

VYŘIZUJE/LINKA
Chládková/487850193

Brniště dne
28.6.2022

Věc: **Žádost o poskytnutí informace podle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

odpovídáme na Vaši žádost ze dne 6.6.2022

K bodu 1)

Kopie nájemní smlouvy na p.č. 250/6 a 41/4 v k.ú. Luhov u Mimoně - přílohou

K bodu 2)

ZO nemusí schvalovat zveřejnění záměru prodeje, záměr prodeje byl zveřejněn Obecním úřadem Brniště, ZO schvaluje až případný prodej či neprodej nemovitého majetku

K bodu 3)

Podnětem ke zveřejnění byla žádost občanů o koupi pozemků

K bodu 4)

Záměr obce prodat pozemky p.č. 250/6a 41/4 v k.ú. Luhov u Mimoně – přílohou

K bodu 5)

Zápis ze 41. zasedání ZO Brniště konaného dne 30.5.2022 – přílohou

K bodu 6)

V současné době probíhá změna ÚP č. 2, která se netýká k.ú. Luhov u Mimoně

S pozdravem

Mgr. Michal Vinš
starosta